Phật giáo Việt Nam tỉnh Bình Thuận nhân
dịp Lễ Phật Đản 2020.

Bộ CHQS tỉnh Bình Thuận thăm, tặng quà Ban trị
sự Giáo hội Phật giáo tỉnh.

Đại tá Lê Văn Hội chúc mừng các vị hòa
thượng, đại đức, thượng tọa, tăng ni, phật
tử Giáo hội Phật giáo Việt Nam tỉnh Bình
Thuận nhân dịp Lễ Phật Đản năm 2020 -

Phật lịch 2564. LLVT tỉnh luôn gắn kết, tăng
cường xây đắp tình quân dân nơi địa bàn
đóng quân và mong muốn tăng ni, phật tử
luôn đồng hành cùng chính quyền và LLVT
tỉnh trong công cuộc xây dựng và bảo vệ Tổ
quốc.

https://www.qdnd.vn/quoc-phong-an-
ninh/tin-tuc/bo-tong-tham-muu-kiem-tra-

cong-tac-quan-su-quoc-phong-tai-bo-chqs-
tinh-binh-thuan-617061

-----------------------------------------------------------

CHÚC MỪNG GIÁO HỘI PHẬT GIÁO VIỆT NAM TỈNH BÌNH THUẬN

hân dịp Đại lễ Phật đản năm 2020 -
Phật lịch 2564, chiều 07/5, đoàn công
tác của Tỉnh đoàn và Hội LHTN Việt

Nam tỉnh Bình Thuận do đồng chí Lê Thị
Bích Liên - Bí thư Tỉnh đoàn đã tổ chức đến
thăm, chúc mừng Giáo hội Phật giáo Việt
Nam tỉnh.